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جهان امروز در آغاز سال 2024 میلیادی به جای 
آنکه چشم به سوی جشن های اروپا و آمریکا 
داشته باشد بار دیگر معطوف به غرب به آسیا 
با محوریت فلسطین شده است. فلسطینی که 
سالهاست که صهیونیست ها و غرب با سلطه 
رسانه ای به دنبال کم رنگ سازی آن بوده اند 
امروز دوباره به اوج تحولات بازگشته و هم افکار 
عمومی و هم دولت ها را به خود مشغول داشته 
است. البته این امر تفاوت های بسیاری با دوران 
گذشته دارد چرا که نه تنها مقاومت فلسطین در 
قالب طوفان الاقصی رقم خورده است بلکه منطقه 
از دریای سرخ گرفته تا لبنان و سوریه و عراق 
همگرایی گسترده ای را علیه رژیم صهیونیستی و 
متحدانش را شاهد است چنانکه یمنی که هشت 
سال جنگ با ائتلافی از دهها کشور را سپری 
کرده امروز قدرت های بزرگ  را زمین گیر و نقش 
خویش در دریای سرخ را اثبات کرده است. در 
این میان مسئله قابل توجه نقش بزرگ مردی 
است که سالها برای تحقق این انسجام و وحدت از 
جان خویش گذشت و در نهایت نیز در تروریسم 
دولتی آمریکا به شهادت رسید. اری ۱۳ دی ماه 
۱۳۹۸ بود که تروریسم دولتی آمریکا به فرمان 
ترامپ رئیس جمهور این کشور در فرودگاه 
بغداد جنایتی بزرگ را علیه تمام بشریت رقم 
زد و آن ترور فرماندهان مقاومت یعنی سردار 
دل ها سپهید شهید قاسم سلیمانی و ابومهدی 
المهندس، معاون حشد الشعبی بود. اکنون چهار 
سال از آن زمان می گذرد ولی ملت های بیشماری 
همچنان یاد آن سرداران بزرگ را گرامی می دارند 
و مطالبه آنها محاکمه و مجازات این جنایت 

بزرگ بدون هیچ گذشتی است.
نگاهی به کارنامه سردار دل ها بیانگر این حقیقت 
است که وی محور و بنیانگذار مکتبی است که 
در آن جان وفدا می کنند برای جان دادن به 
دیگران. در مکتب سردار»من« نه به معنای همه 
چیز برای من بلکه »من« در این مکتب به معنای 
فدا شدن »من« برای دیگران است. در این میان 
آنچه باید در نظر داشت نقش و جایگاه افرادی 
همچون سردار سلیمانی در نظم نوین جهانی 
است که با شتاب در حال شکل گرفتن است. هر 
چند که غرب تمام ابزار خود را برای حفظ نظام 
سرمایه داری و تک قطبی به کار گرفته است اما 
حقیقت آن است که صحنه جهانی دیگر پذیرنده 
این رویکرد یک جانبه نبوده و چند جانبه گرایی 
جدیدی در جریان است که بازیگران جدیدی را 

در بر گرفته است.
استعمار و امپریالیسم با اصل ایجاد حقارت 
و هویت زدایی از ملت ها بر ان بوده اند تا 
سیاست های استعماری خویش را اجرایی سازند 
حال آنکه سردار سلیمانی این خط را شکسته و 
هویت غرور آفرین را برای بسیاری از ملت ها رقم 
زد. سردار این باور را در میان ملت ها ایجاد کرد 
که آنها نیز جایگاهی در این عرصه جهانی دارند 
و می توانند با هویتی ورای هویت تحمیلی نظام 
سلطه رویکردی تاثیرگذار در معادلات جهانی 
داشته باشند. شکل گیری گروه های مقاومت 
از افغانستان و پاکستان گرفته تا عراق، سوریه، 
لبنان، یمن و فلسطین و بسیاری از کشورها با 
هویتی مستقل زیر پرچمی واحد گردهم آمدند و 
ارتش بزرگ مقاومت را تشکیل دادند. این هویت 
بخشی مولفه ای شد برای حرکت ملت ها به سمت 
آزادی خواهی و مقابله با نظام سلطه و عیادی آن.
به عبارتی دیگر نظمی که غرب به دنبال آن در 
قالب خاورمیانه بزرگ بود با مکتب مقاومتی سردار 
با شکست همراه شد در حالی که جایگیزین  آن 
اراده ای شد که امروز ملت های منطقه خروج 
بیگانگان از منطقه را راهکار رسیدن به امنیت 
پایدار می دانند. در همین حال سردار توانست 
دیپلماسی و میدان را در کنار هم قرار دهد که 
نتیجه آن نیز ورود قدرت های بزرگی همچون 
روسیه به عرصه همراهی با مقاومت علیه تروریسم 
و حامیان آن بود. جهان فراموش نخواهد کرد که 
چگونه سردار دلها، روسیه را متقاعد کرد که در 
سوریه وارد میدان شود و دیپلماسی را در صحنه 

جهانی برای تکمیل این حضور به کار گیرد.
این حقیقتی انکار ناپذیر است که نظم نوینی 
که در منطقه و صحنه جهانی شکل گرفته است 
حاصل سالها تلاش و مجاهدت افرادی همچون 
سردار دلهاست که هراسی سنگین را بر ماهیت 
غرب و غرب گرایان و نظام سلطه وارد ساخته 
است. امروز نظم نوین جهانی با محوریت غرب 
آسیا بر اساس تفکرات مقاومت در حال شکل 
گرفتن است که می تواند تحقق بخش آزادی 
فلسطین و خروج بیگانگان از منطقه باشد که 

طوفان الاقصی نمودی از این نظم نوین است. 

نظمی که سرانجام محقق شد

رییس جمهور: 

دولت از هیچ نامزد یا لیستی 
حمایت نمی کند
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تلاش برای رفع تشنگی تهران در اعماق رشته کوه های البرز
تا امروز از مجموع 2۸ کیلومتر تونلی که به صورت شبانه روزی در دل کوه های رشته کوه 
البرز در حال حفاری است، قریب به ۸.۵ کیلومتر حفاری شده و ۱۹ کیلومتر تا رفع بخش 

قابل توجهی از تشنگی تهران فاصله داریم.
به گزارش تسنیم، سد لار یکی از سدهای پنج گانه تهران در تأمین آب شرب است و 
به همراه سدهای ماملو و لتیان، سامانه شرقی تأمین آب تهران را تشکیل می دهد. عملیات 
اجرایی این سد در سال ۱۳۵۳ به وسیله شرکتی ایتالیایی آغاز و در اردیبهشت ۱۳۵۹ 
آبگیری شد. با آبگیری از سد، فرار آب از مخزن آن مشهود شده و با انجام مطالعات 
و بررسی های متعدد مشخص شد که آب از مجاری طبیعی موجود در دریاچه سد 
نشت کرده و به صورت چشمه هایی حدود ده کیلومتری پایین دست سد با دبی تا ۱4 
مترمکعب در ثانیه ظاهر می شود. درواقع سد لار با فرار شدید آب مواجه شده و آبی که 
باید پشت این سد ذخیره می شد به صورت چشمه هایی کیلومترها بعد از سد، فرار کرده و 

به رودخانه هراز جاری شده و به دریای خزر می ریزد.
برآورد بلند مدت )۳0 ساله( نشان می دهد که حداقل فرار آب از مخزن سد لار ۳ 
مترمکعب در ثانیه و حداکثر آن حدود ۱۳ تا ۱4 مترمکعب در ثانیه است. متوسط فرار 
آب این سد در طول سال حدود 7 مترمکعب در ثانیه برآورد می شود. از اینرو، به طور 
متوسط در یک 24 ساعت، حدود 60۵ هزار مترمکعب آب از مخزن سد لار به پایین 
دست نشت می کند. این رقم در طول یکسال رقمی بین 220 میلیون مترمکعب تا 2۵0 
میلیون مترمکعب آب شیرین را شامل می شود که رقم بسیار بزرگی است. هیچ سدی در 
دنیا تاکنون این میزان فرار آب نداشته و در این خصوص سد لار رکورد فرار آب را در بین 
سدهای دنیا از آن خود کرده است. طرحی به نام طرح مطالعه و علاج بخشی سد لار برای 
جلوگیری از فرار آب این سد تعریف شده که قدمت آن به سال ۸۸ می رسد. بر اساس 
مجوز تخصیص آب سد لار در آبان ماه سال ۹4، سهمیه آب تهران از سد لار به میزان 
۳۳0 میلیون متر مکعب در سال تعیین شده است که در حال حاضر سد لار و تاسیسات 
جانبی قادر است بطور متوسط ۱70 میلیون متر مکعب در سال به صورت پمپاژ به منطقه 
کلان منتقل کند. با توجه به اختلاف بین میزان آب انتقالی با آب تخصیص داده شده و 
از سوی دیگر پایین بودن ضریب اطمینان در راستای تامین آب مطمئن و مدیریت منابع 
آب در مواقع خشکسالی لازم بود تمهیداتی برای انتقال بقیه آب از سد لار و پیاده سازی 
راهکاری جایگزین اندیشیده شود که در نهایت احداث 2۸ کیلومتر تونل در دل رشته کوه 
البرز و ایجاد مسیری برای انتقال ثقلی آب از مخزن سد لار به منطقه کلان و مخزن سد 

لتیان در دستور کار قرار گرفت.
یکی از دلایلی که سالها اجرای طرح علاج بخشی سد لار به تأخیر افتاد، عدم توجه 
دولت های وقت به اهمیت این پروژه بود. محمد رستمی، مدیرعامل هلدینگ نیروی 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( که اجرای پروژه علاج بخشی سد لار را با احداث سامانه 
انتقال آب این سد به منطقه کلان در دست اجرا دارد، در این خصوص گفت: پروژه مهم 
جلوگیری از فرار آب سد لار که با نام انتقال آب سد لار به کلان معروف است، به پیشرفت 
۳۸ درصدی رسیده، این پروژه متاسفانه به مدت ۳ سال در دولت گذشته متوقف شده بود، 
اما از سال ۹۹ مجددا فعال شد. رستمی خاطرنشان کرد: در صورت تأمین مالی 2۵00 تا 
۳000 میلیارد تومانی، تا پایان سال ۱404 پروژه مهم انتقال آب سد لار به لتیان که از 

فرار آب سد لار جلوگیری می کند، به بهره برداری خواهد رسید.
با بهره برداری از این پروژه، حدود ۱۵0 میلیون مترمکعب در سال از فرار آب سد لار 
جلوگیری می شود و با جایگزینی این طرح با طرح فعلی پمپاژ آب، تخصیص ۳00 تا 
۳۳0 میلیون مترمکعبی آب از سد لار با انتقال این میزان آب به سد لتیان، در سامانه 
شرقی تهران محقق می شود. تهران در این روزها که پاییز و زمستان کم بارشی را پشت 
سر می گذاریم و چهارمین سال خشکسالی مستمر را تجربه می کنیم با افت شدید ذخایر 
آبی سدها و افزایش برداشت از منابع زیرزمینی مواجه شده، اگر در طی سالهای قبل و 
دولت های گذشته، به اهمیت اجرای پروژه علاج بخشی سد لار توجه شده بود، امروز در 
همین سال های خشک، بیش از ۱00 میلیون مترمکعب در سال به ظرفیت واقعی تولید 
آب تهران افزوده شده و بسیاری از مشکلات و چالش های فعلی را در تأمین آب تهران 
نداشتیم. با تکمیل این پروژه، نسبت به شرایط نرمال، حدود یک سوم ناترازی آب تهران و 
کمبود آب آن برطرف می شود و سفره های آب زیرزمینی تهران که هم اکنون جور سال ها 

تأخیر در اجرای این پروژه را می کشند، نفسی راحت تر خواهند کشید.
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آگهی تجدید مشارکت
 عمومی -  خصوصی

اداره کل ورزش و جوانان استان همدان 

ت اول
نوب

و  تعمیر  عملیات  دارد  نظر  در  همدان  استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
تجهیز استخر الوند شهرستان همدان را از طریق مشارکت عمومی - خصوصی و به روش 
R.O.L.T )تعمیر، بهره برداری، پرداخت اجاره و انتقال به سرمایه پذیر(  به سرمایه گذار 

دارای صلاحیت واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فرآیند ارجاع کار از دریافت اسناد مشارکت تا ارائه پیشنهاد سرمایه 
استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  محل  در  پیشنهادات  های  پاکت  بازگشایی  و  گذاران 

همدان به آدرس همدان، چهارراه پاستور، خیابان ورزش انجام می گردد.
اسناد سرمایه  دریافت  و  از شرایط  اطلاع  واجد شرایط جهت  نمایندگاه بخش خصوصی 

گذاری می بایست به واحد امور قراردادهای اداره کل مراجعه نمایند.
- مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1402/10/13 لغایت 1402/10/17  از ساعت 8 الی 13 می 

باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 تاریخ  1402/11/1 می باشد.

- زمان بازگشایی پاکات حاوی پیشنهادات راس ساعت 00 : 9 تاریخ 1402/11/2 در دفتر 
مدیر کل می باشد.

شناسه آگهی 1634226
م الف 1667

نوبت اول 1402/10/12 ، نوبت دوم 1402/10/13

فراخوان آگهي مناقصه عمومي
 با ارزیابی کیفی فشرده 

شركت گازاستان اصفهان 

شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر :
موضوع: تامین نیروی انسانی، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهداری 
تقلیل فشار،  ایستگاههای  تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و توزیع،  و تعمیرات 
حفاظت از زنگ، خدمات کنتورخوانی، توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات و 

خدمات عمومی در سطح شهرستان گلپایگان و توابع
بشماره فراخوان )2002091138000146( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
.کلیه مراحل  نماید  برگزار  ارزیابی کیفی فشرده  از طریق    www.setadiran.ir آدرس 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه 
(ستاد)   دولت   الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  گران 

انجام خواهد شد .
مناقصه  است  لازم   ، مناقصه  این  در  )یکپارچه(  فشرده  کیفی  ارزیابی  به  توجه  با  تذکر: 
گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی 
اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق 
دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53161911

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1402/10/25
ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه  - مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و 

ستاد ساعت  19:00 روز  دوشنبه مورخ 1402/11/09
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1402/11/10 روز سه شنبه ساعت  11:30  صبح 
به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی 

الزامی می باشد.     
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  6,456,000,000 ریال

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک 
- امور پیمانها 

 )  031 (  ) ) 38133759 و 38133767   : تلفن  با شماره  بیشتر  اطلاعات  جهت دریافت 
تماس حاصل نمایید .

شماره فکس : 031-38133914
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 021 41914

شناسه آگهی 1632856
نوبت اول 1402/10/12 ، نوبت دوم 1402/10/13

شرکت گاز استان اصفهان
ت اول

نوب

آگهي  مناقصه عمومي - يك مرحله اي شماره 1402/1-80
بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2002001224000083

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شركت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد حمل دو دستگاه ترانسفورماتور200مگا ولت آمپری 400/63 کیلوولت، دو دستگاه ترانسفورماتور مصرف داخلی-زمین500 
کیلوولت آمپر، متعلقات شامل کنسرواتورها، رادياتورها، بشکه های روغن و ساير تجهیزات جانبی ترانسفورماتورها برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد 
مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذکر است کلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشايش پاکات ، مطابق فرآيند تعربف 

شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main. صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

شناسه آگهی 1634490
نوبت اول 1402/10/12 ، نوبت دوم 1402/10/16

شركت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- ارائه پروانه فعالیت حمل محمولات فوق سنگین انجمن بوژی داران از اداره كل راه و شهرسازی و پايانه های حمل و نقل كل كشور.الزامات مورد نیاز
2- ارائه گواهي تايید صلاحیت ايمنی از اداره  تعاون، كار و رفاه اجتماعي. مبلغ ضمانتنامه 

5/192/326/434 ريال معادل » پنج میلیارد و يکصد و نود و دو میلیون و سیصد و بیست و شش هزار و چهارصد و سی و چهار ريال تمام«مبلغ ضمانتنامه )شركت در فرآيند ارجاع كار(

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  نوع ضمانتنامه  )شركت در فرآيند ارجاع كار( 
اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه “تداركات الکترونیك دولت )ستاد(” به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13  الي ساعت 19:00 روز يکشنبه مورخ 17/ 1402/10.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1402/07/28.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يکشنبه مورخ 1402/11/01.زمان گشايش پاكات:

103/846/528/679 ريال معادل » چهارده میلیارد و هفتاد و دو میلیون و ششصد و هشتاد هزار و چهارصد و چهل ريال تمام« مطابق فهرست بهاء سال 1402.قیمت پايه مناقصه:

1-ارائه پروانه فعالیت حمل محمولات فوق سنگین انجمن بوژی داران از اداره كل راه و شهرسازی و پايانه های حمل و نقل كل كشور.الزامات مورد نیاز
2-ارائه گواهي تايید صلاحیت ايمنی از اداره  تعاون، كار و رفاه اجتماعي.

5/192/326/434 ريال معادل » پنج میلیارد و يکصد و نود و دو میلیون و سیصد و بیست و شش هزار و چهارصد و سی و چهار ريال تمام«مبلغ ضمانتنامه  )شركت در فرآيند ارجاع كار(
بانکي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ نوع ضمانتنامه  )شركت در فرآيند ارجاع كار(  تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه 

1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.
سامانه »تداركات الکترونیك دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13  الي ساعت 19:00 روز يکشنبه مورخ 17/ 1402/10.زمان دريافت اسناد:
تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1402/07/28.مهلت ارسال پیشنهاد
ساعت 08:30 صبح روز يکشنبه مورخ 1402/11/01.زمان گشايش پاكات:

103/846/528/679 ريال معادل » يکصد و سه میلیارد وهشتصد وچهل و شش میلیون و پانصد و بیست وهشت هزار و  ششصدو هفتاد و نه ريال تمام« مطابق فهرست قیمت پايه مناقصه:
بهاء سال 1402.

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

هیأت رئیسه مجلس درباره 
طرح صیانت نظر می دهد

2

  اینترنت پرسرعت
 در اختیار مردم باشد

2

یکا  اصرار آمر
به وعده های 

بی عمل

 واشنگتن 
 در تسخیر 

نیروهای گارد ملی

صفحه 5

اعتراضات به سیاست های بایدن بالا گرفت 

 ریشه حل نشدن  موضوعات اندک 
ولی بسیار مهم در مذاکرات وین 

 جشنواره
  چهل و یکم را 

در یابید

 بیم و امیدهای چهلمین جشنواره 
فیلم فجر در یک نگاه 

صفحه 6

صفحه 3

واردات لوازم خانگی خارجی آزاد می شود

خودروسازان را هم 
اینگونه تهدید کنید! ظاهراً بین علما اختلاف افتاده است تا جایی که جمعی 

از نمایندگان به تصویب کلیات طرح صیانت از فضای 
مجازی در کمیسیون ویژه رأی می دهند و جمعی دیگر 
مصوبه کمیسیون را قانونی نمی دانند و معاونت قوانین 
مجلس آن را رد می کند. طرح صیانت از فضای مجازی 
مدتی است که باعث تولید حاشیه هایی شده که در این 
فضا، رسانه های گوناگون در همان فضای مجازی علاوه 

بر نقد این طرح، سیاه نمایی نیز کرده اند.
از همان ابتدا طرح صیانت از فضای مجازی برای افکار 
عمومی به درستی تبیین و تشریح نشد و همین ضعف 
که نشان دهنده نبود پیوست رسانه  ای برای چنین طرح 

مهمی بود، باعث گشت مخالفت ها افزایش یابد.
قطعاً طرح صیانت همچنان کامل و دقیق نیست و 
ضعف های زیادی دارد به همین خاطر نیازمند بازنگری 
و اصلاحاتی است تا نگرانی و دغدغه افکار عمومی را 
بر طرف کند. اگر طرح صیانت از فضای مجازی، افکار 

عمومی را قانع نکند با واکنش مردم روبرو خواهد شد.
در همین چند روز گذشته در این هفته که بحث طرح 
صیانت از فضای مجازی در کمیسیون ویژه به تصویب 
رسید، انتقادات بار دیگر بالا گرفت و حتی کار به جایی 
رسید که برخی با بهره گیری از یکی از سخنان حضرت 
امام که گفته اند؛ »همان مسیری که ملت داشتند، 
همین چیزی که اگر می خواهید مطابق با میل خودتان 
دمکراسی عمل بکنید، دمکراسی این است که آراء 
اکثریت، و آن هم این طور اکثریت، معتبر است؛ اکثریت 
هر چه گفتند آرای ایشان معتبر است و لو به خلاف، به 
ضرر خودشان باشد. شما ولیّ آنها نیستید که بگویید که 
این به ضرر شماست ما نمی خواهیم بکنیم. شما وکیل 
آنها هستید؛ ولیّ آنها نیستید. بر طبق آن طوری که خود 
ملت مسیرش هست«بهره ببرند و نمایندگان را به آن 
ارجاع دهند. این جملات بخشی از سخنان امام خمینی 
)ره( است که روز ۲۷ مرداد ۱۳۵۸ در جمع نمایندگان 

مجلس خبرگان قانون اساسی در قم بیان داشتند.
هم اکنون مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه بودجه را 
در دستور کار دارد که این لایحه خود نیازمند دقت بالا 
برای بررسی و تصویب است، علاوه بر آن تمرکز بر بحث 
حذف یا ماندن ارز ترجیحی در بودجه سال ۱40۱ نیز 
یک دغدغه جدی، هم برای دولت و مجلس شده و هم 
برای مردم چرا که حذف آن یک مسئله است و ماندنش 
مسئله ای دیگر. پس پرداختن به مباحثی که حساسیت ها 
را افزایش می دهد و در شرایط اقتصادی کنونی افکار 
عمومی را می رنجاند نباید فعلا پیگیری شود. مجلس 
شورای اسلامی دوره یازدهم که خود را انقلابی می داند،  
اولویت خود را تمام و کمال باید بر روی مسائل اقتصادی 
و معیشتی بگذارد تا بخشی از مشکلات اقتصادی بر طرف 
شود. علاوه بر آن مردم می پرسند مجلسی که می خواهد 
برای فضای مجازی و اینترنت تعیین تکلیف کند،  چرا 
تاکنون طرح شفافیت آراء نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به تصویب نرسیده است؟
چرا برخی نمایندگان با طرح شفافیت آراء خود 
مخالفند؟ روشن است که سخنان حضرت امام که در 
تاریخ قید شده و در جمع خبرگان مطرح شده سخنی 
است ماندگار که کهنه نمی شود و در هر زمانی می توان 

به آن استناد کرد.
مجلس شورای اسلامی از خود شروع کند و طرح 
شفافیت آراء نمایندگان را تصویب کند،  مسائل و 
مشکلات اقتصادی را با همراهی دولت،  قوه قضاییه و 
دیگر دستگاه ها حل کند،  شرایط که اندکی مطلوب شد 
به مسائل دیگر همچون طرح صیانت از فضای مجازی 

بپردازد آن هم با کار کارشناسی دقیق تر.
حضرت آیت الله جوادی آملی نیز پس از مطرح شدن 
مباحثی در باره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی چنین 
اظهار نظر کرد؛ » اگر واقعاً ما آدم های درستی باشیم 
ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می خواهد 
منتشر کند.اگر کسی چیزهایی دروغی را منتشر کند، 
محاکمه شود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای 

مجازی باکی نیست.«
بهتر است نمایندگان محترم به سخنان حضرت امام 
)ره( توجه کنند که البته خطاب به نمایندگان مجلس 
خبرگان است که از نظر جایگاه علمی و فقهی بالاتر از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

بگذارید برای وقتی دیگر

سرمقاله

صفحه 2

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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» آگهي تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

ت اول
نوب

شرکت مدیریت تولید برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونيكی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به يكي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونيكی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

8 8 0 0 6 6 7 7 روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

پس از ۷۰ سال 

سواحل چالوس تفرجگاه عمومی شد
صفحه 8


